АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.12.2011

                                     №  830
г. Алейск
О      внесении        изменения       в      постановление
Администрации    Алейского    района   от 10.08.2011
 № 499 «О порядке осуществления   Администрацией

Алейского  района  Алтайского  края,  структурными

отраслевыми     органами    Администрации     района
функций  и полномочий  учредителя муниципальных
учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», п о с т а н о в л я ю:

Внести изменения в постановление Администрации Алейского района от  10.08.2011 № 499  «О   порядке   осуществления  Администрацией    Алейского    района Алтайского края,  структурными  отраслевыми органами Администрации района функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений»: в заголовке  и  постановляющей   части  постановления  и  по тексту Приложений  1, 2, 3 слова «, структурными отраслевыми органами Администрации района» исключить.

Глава района                                                                                              С.Я. Агаркова

Заведующая

юридическим отделом

_______________А.П. Канищева
З.Я. Морина

22436